OTYET

OB UCMNONHEHUW YYPEXXQEHMEM MNITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35IMCTBEHHON AEATENBHOCTH

Ha 1 sHBapA 2022 r. KOOl
®opma no OKY[ 0503737
Dara 01.01.2022
79573259
Yupexgenwe PAN no OKMoO
OBocobneHHoe nogpasgeneqve
Yuypeaurens AWOH no OKTMO 03657000
HanmeHoBaHue opraHa, ocyLuecTensiowero no OKMNoO 53440199
NONHOMOYMA yYpeauTens naea no BK 925
Bua duHaHcosoro obecnedenns (gesTensHocTm) CyBeuaumn Ha uHble uenu
MepuognuHocTs: KBapTanbHas, rogoeas
EauHMua uamepeHus: py6. no OKEW 383
1. floxoab! yupexaeHus
MecnonHero NNaHoBbix HasHauyeHui
Kon YTBepxaeHo
HaumerosaHwe nokasarens cTpoKu Kop aHanuTum NNaHOBbIX yepes nuuesbie yepes GaHKoBCIuE yepea kaccy HEKACCOBBIMM CymMma OTKNOHEHMSI
HasHaqeHui cueta cueta yupeKAeHIs onepauusmm HIoFo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ox00dk! - 6cezo 010 880 959,42 BB0 959,42 0,00 0,00 0,00 880 959,42 0,00
Hoxodsi 100 BB0 959,42 880 959,42 0,00 0,00 0,00 BB0 959,42 0,00
BeaBoamesaHbie AeHEXHbIE NOCTyNeHNsA 150 880 959,42 880 959,42 0,00 0,00 0,00 880 959,42 0,00

£l




2. Pacxopbl yupexaeHus

Qopna 0503737 ¢. 2

HaumeHosaHue nokasatens

Kog
CTPOKK

Kopa ananutvikm

YTeepwgeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHun

WcnonHeHo nnaHoskIx HasHayeHuin

Yepes nuueskle
cueta

yepes GaHKoBCKkMe
cyeta

uepes kaccy
yupexaeHns

HeKaccoBbIMK
onepawmamMin

UTOoro

CyMMa OTKNOHEHWA

4

5

6

7

8

9

10

PacxodkI - ecezo

200

880 959,42

864 094,61

0,00

0,00

0,00

864 094,61

16 864,81

&8 Mom yucne:

Pacxodbl Ha ebinnamel nepcoHany e uensix
obecrieveHus ebinonHeHus gyHKUU
20Cy0apCMEEHHLIMU (MYHULUNATEHBIMU)
OopaaHamu, KaseHHbIMU yYPexOeHUAMU,
OpaaHamu ynpasneHus
20cyQapcmeeHHbIMU 8HEGIOMKEMHBIMU
¢hoHGamu

100

825 959 42

809 144,90

0,00

0,00

0,00

8089 144,90

16 814,52

Pacxodbi Ha esinnamer nepcoxany
Ka3eHHbIX yypexoeHul

110

825 959,42

809 144,90

0,00

0,00

0,00

809 144,90

16 814,52

®oHA onnatel TpyAa yupexaeHuit

11

412 256,94

412 256,94

0,00

0,00

0,00

412 256,94

0,00

WHble BbinnaTtel nepcoHany
YYPexAeHuni, 3a ucknioyeHuem doxaa
onnartsl TpyAa

112

298 000,00

290 430,42

0,00

0,00

0,00

290 430,42

7 569,58

B3aHockl no o6szaTensHomMy
couuanbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbiNnaTekl N0 onnate Tpyaa paboTHUKOB
W WHbIe BeINNatel paboTHUKaM
yuypexaeHui

119

115 702,48

106 457,54

0,00

0,00

0,00

106 457,54

924494

CouuanbHoe oGecneyeHne M MHLIE
BbINNaThl HACENEHU

300

55 000,00

54 949,71

0,00

0,00

0,00

54 949,71

50,29

nyénuy4HeIx HOpMamueHbIX CoOUYUuanbHbIX
eblfnam

CoyuarnbHble ebinnams! epaxdaHam, Kpome

320

55 000,00

54 949,71

0,00

0,00

0,00

54 949,71

50,29

MpuoGpeTeHine Tosapos, paboT, yenyr B
nonb3y rpaxaaH B Lensx ux
coumnanbHoro obecneyeHns

o

323

Eis

55 000,00

54 949,71

0,00

0,00

0,00

@

+

54 949,71

50,29

Pesynsmam ucnonxenus (depuyum /

npoguyum)

450

0,00

16 864,81

0,00

0,00

0,00

16 864,81




. UcTOuHMKM dhuHaHCHpoBaHns feduumTa CpeACTB YYpeXaeHHs

®opma 0503737 c. 3

nnaHoasIx
YTEEPMIEHD NNAHOBLIX
Hammenosanue noxsaarens Koa crpown Kon ananmmiaka HAIHAUEHWIA HEpes Nuuesble yepes GaHKoBCENe — e Cpamum oTncHSHA
cuera cyeTa e CCY Y onepaLuan o
i 2 3 4 S5 [ 7 8 B 10
Hemounuku o J dechuy d - sce20
(cmp.520+cmp. 590+cmp. 620+cmp. 7004+cmp. 730+cmp.820+cmp.830)
& oM Yucne:
500 0,00 -16 864,81 0,00 0,00 0,00 -16 864,81 16 864,81
8 MOoM Yucme:
BHYMpeHHUE UCTIONHUKY 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX?
a: & 590 X 0,00 -1010,83 0,00 0,00 0,00 -1010,83 1010,83
BLGLITHE AEHEXHLIX CpeCcTE 592 610 0,00 -1010,83 0,00 0,00 0,00 -1010,83 1 010,83
BHEWHUS LEMoYHUKY 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
. 700 X 0,00 -15 853,98 0,00 0,00 0,00 -15 853,98 15 853,98
¥ u o acezo 710 510 0,00 -887 575,62 0,00 0,00 0,00 -887 575,62 X
¥ a 8cea0 720 610 0,00 87172164 0,00 0,00 0,00 871 721,64 X
ik 10 aHy 6 P ¥ 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
no P M 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- L ] < Y 3

o



®opma 0503737 ¢ 4

YTEEPHIEHD NAAHOBLIX
Haumenosanwe nokasatens Koa crpokw Koa aHanumukn  Waanaserh uepes yepe3 6 ! i i N —— Cymma oTKNOHEHWA
cueta cueTa P03 KACCY YR oNepaLMAMA bl
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
H: P no 1P L] 830 ¥ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBeneHuA 0 BO3BpaTax OCTATKOB cyGcuamin u pacxofoB NpowWwnLIx net
Mpon3segeHo Bo3spaTos
Haumenosanwe nokazatens CTPOKM aHanuTIM
Hon o uepes nuuessie cueta uepes BaHkoeckue cueTa HEPES gacey o el wroro
I bl
2 3 4 5 6 7 8
Bosepalyero ocTaTros cyScuguil NPOWNLIX NET, Boera 910 X 1010,83 0,00 0,00 0,00 1010,83
I.A. MenoHukoea

3ABEQYI

EOVIOWMA (pacwwdiposka nognmcw)
Pyrosoaurens MKY "LiE YO© Hznm“:ﬁ_uswﬂﬂéu

e« T.10.NyGanosa
BamecTutens pykosogutens MKY “LIG YO T e - Avmnc.seusﬁ.“:g_..sns
bivi e ST
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